

**Erik Maagaard ApS**  
**CVR-nr. 89406110**  
**Dalvangen 63**  
**8270 Højbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Maagaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erik Maagaard ApS  
Dalvangen 63  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 89406110

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Erik Maagaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16, som er selskabets 36. regnskabsår, blev et utilfredsstillende år for Erik Maagaard ApS.

Årets resultat udviser et underskud på 405 t.kr. primært som følge af negative kursreguleringer på selskabets beholdning af værdipapirer.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(45.361)	(46.770)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(45.361)</b>	<b>(46.770)</b>
Andre finansielle indtægter		82.473	980.919
Andre finansielle omkostninger		(430.664)	(310)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(393.552)</b>	<b>933.839</b>
Skat af ordinært resultat	1	(11.041)	(11.350)
<b>Årets resultat</b>		<b>(404.593)</b>	<b>922.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(404.593)	922.489
		<b>(404.593)</b>	<b>922.489</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.268.359	5.684.239
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.268.359</u>	<u>5.684.239</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.268.359</u>	<u>5.684.239</u>
Andre tilgodehavender		6.987	0
Tilgodehavende selskabsskat		5.889	5.386
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.876</u>	<u>5.386</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84.199</u>	<u>80.402</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>97.075</u>	<u>85.788</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.365.434</u></u>	<u><u>5.770.027</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.145.434</u>	<u>5.550.027</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.345.434</u></b>	<b><u>5.750.027</u></b>
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.365.434</u></u></b>	<b><u><u>5.770.027</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	5.550.027	5.750.027
Årets resultat	0	(404.593)	(404.593)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>5.145.434</b>	<b>5.345.434</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.041	11.350
	<u>11.041</u>	<u>11.350</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		656.295
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>656.295</u>
Af- og nedskrivninger primo		(656.295)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(656.295)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
		<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.366.434
Tilgange		4.243.576
Afgange		(4.171.712)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.438.298</u>
Opskrivninger primo		317.805
Dagsværdireguleringer		(487.744)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(169.939)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>5.268.359</u>